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YANGO Chlorella 90kaps
 

Cena: 35,50 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Chlorella to rodzaj alg jednokomórkowych, które żyją w słodkiej wodzie. Są zdolne do fotosyntezy (procesu przemiany światła
słonecznego w energię). Wraz ze spiruliną, inną algą, są one uważane przez ludzi z całego świata za t.zw. “superżywność”.

W przypadku stosowania chlorelli w formie pożywienia lub suplementu, używane są wszystkie części algi.

ROZERWANE ŚCIANY KOMÓRKOWE
Główną różnicą między komórkami zwierzęcymi a roślinnymi jest natura ściany komórkowej. W roślinach jest ona znacznie grubsza i
sztywniejsza niż komórka zwierzęca. To dzięki temu łodygi kwiatów zachowują sztywność i elastyczność. W rezultacie jednak są
znacznie trudniejsze do strawienia przez układ pokarmowy.

To samo dotyczy chlorelli. Choć wewnątrz pełna jest korzystnych witamin i składników odżywczych, wielu badaczy twierdzi, że organizm
człowieka nie jest w stanie przyswoić 100% cennej zawartości algi właśnie ze względu na ścianę komórkową.

ROZWIĄZANIEM OKAZUJE SIĘ ROZERWANIE ŚCIAN KOMÓRKOWYCH SUPLEMENTOWANEJ CHLORELLI.
Bez ściany komórkowej chlorella staje się bardziej „biodostępna”. Oznacza to, że wszystkie składniki odżywcze z chlorelli są łatwo
wchłanialne przez organizm. Rozbijanie ścian komórkowych to wysoce specjalistyczny proces, wymagający odpowiedniego światła i
temperatury - tak, aby nie narazić na straty zawartych w chlorelli składników odżywczych.

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki 3 kapsułki
  Chlorella 360 mg 720 mg 1080 mg
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Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 3 razy dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Chlorella (Chlorella vulgaris) z rozerwanymi ścianami komórkowymi. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży i karmiącym.
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